

## UR ORGANISASIPPID

# DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI SUMATERA BARAT

### ATASAN PPID PEMBANTU

KEPALA DPM & PTSP Prov.Sumbar

#### PPID PEMBANTU

Sekretaris DPM & PTSP Prov.Sumbar

#### **SEKRETARIS**

Kasubbag Tata Usaha dan Perlengkapan

#### **SEKRETARIAT**

Kasubbag Program dan Keuangan

#### Anggota Bidang Pelayanan Informasi

Kepala Bidang
Pengendalian Pelaksanaan
Penanaman Modal dan
Sistem Informasi

#### Anggota Bidang Pengelolaan Informasi

Kepala Bidang Promosi Penanaman Modal

#### Anggota Bidang Dokumentasi dan Arsip

Kepala Bidang
Penyelenggaraan Pelayanan
Perizinan dan Non Perizinan

## Anggota Bidang Pengaduan dan Penyelesaian Sangketa

Kepala Bidang Pengaduan, Kebijakan dan Pelaporan Pelayanan